2023 年 1 月 19 日

EOL-WES/TOOLKIT-202301

お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社
クラウド IoT カンパニー

エッジクラウドソリューション部

マイクロソフト社 WINDOWS EMBEDDED STANDARDとWINDOWS EMBEDDED STANDARD
TOOLKIT ライセンス供給終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、貴社にてご採用いただいております標題の製品につきましては、下記の通り

2024 年 1 月 8 日にて供給期限を迎えますのでご報告申し上げます。
今後とも、弊社取り扱い製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：WINDOWS EMBEDDED STANDARD
          WINDOWS EMBEDDED STANDARD FIELDUPGRADE
     WINDOWS EMBEDDED STANDARD TOOLKIT (JAPANESE/ENGLISH)
  マイクロソフト社ライセンス供給期限：2024 年 1 月 8 日
  弊社最終受注期限：2023 年 11 月 8 日
  弊社最終出荷期限：2023 年 12 月 8 日
  貴社最終出荷期限：2024 年 1 月 8 日
    注）最終出荷期限は貴社 Windows 搭載製品の最終出荷日